Dati anagrafici

Formazione scolastica

CURRICULUM VITAE

1986

1987

2001

2002

2002

2002

2003

2005

2008

2009

Vito Antonio Alfarano

Diploma di maturita magistrale

Conseguimento anno integrativo
(5° anno)

Diploma di Laurea in Giurisprudenza
conseguito presso |'Universita degli
Studi di Bari

Titolo della tesi: " La Banca Virtuale:
aspetti giuridici”.

Corso di formazione ed aggiornamento
in Diritto Previdenziale ed

Assistenziale (Fondazione Scuola
Forense Barese)

Corso di aggiornamento professionale in
Procedura Civile (UDAI)

Abilitato al patrocinio legale

Corso di aggiornamento professionale in
Diritto di Famiglia

Abilitazione all'esercizio della
professione forense.
Avvocato dal 2006

Corso di aggiornamento professionale in
“Malpractice Medica: Danno e
responsabilitd” (Fondazione Scuola
Forense)

Corso di aggiornamento professionale
“Tutela del cittadino: Etica nel
risarcimento-Danno Morale in RC”



Esperienze professionali

Conoscenza lingue straniere
e sistemi informatict

2010

2011

2011

2012

2012

2013

2013

2015

2016

2000/2002

2002/2005

2006

Corso di aggiornamento professionale su
“II concordato preventivo e gli accordi di
ristrutturazione dei debiti. (AIGA)

Corso di aggiornamento professionale
sulla Mediazione

Corso di aggiornamento professionale su
Donne e Minori Maltrattati il processo di
aiuto ¢ la rete territoriale

Corso di aggiornamento professionale su
profili e limiti del risarcimento del danno
alla persona da sinistro stradale il danno
non patrimoniale

Corso di aggiornamento professionale su
la  responsabilita del custode e
molteplici letture dell'art. 251 cc

Corso di aggiornamento professionale su
i reati sessuali profili giuridico normativi
e aspetti medico legali

Corso di aggiornamento professionale su
la responsabilita sanitaria fra lesione dila
salute e rilevanza del consenso

Corso di aggiornamento professionale su
la negoziazione assistita in materia di
famigiia

Corso di aggiornamento professionale su
primo modulo arbitrato, impresa e
sistema bancario

Pratica forense presso lo studio legale
Avv. Michele Lovascio, in Conversano,
esperto in Diritto Civile e Penale

Collaborazione presso lo studio legale
Avv. Rossana Renna, in Conversano,
esperta in Diritto del lavoro e Diritto
Sanitario

Titolare di studio legale in Conversano

Buona conoscenza parlata e scritta della
lingua inglese e dei pit diffusi sistemi
operativi, nonché, esperto nell'uso di
Internet.

Buone capacita relazionali e
organizzative oltreché didattico-
formative



St autorizza ['utilizzo dei dati contenuti nel presente documento ai sensi della L. 196/2003

Conversano 21/0/10/2016



