CURRICULUM VITAE

Dati anagrafici		Vito Antonio Alfarano
Formazione scolastica	1986	Diploma di maturità magistrale
	1987	Conseguimento anno integrativo (5° anno)
	2001	Diploma di Laurea in Giurisprudenza conseguito presso l'Università degli Studi di Bari Titolo della tesi: " La Banca Virtuale: aspetti giuridici".
	2002	Corso di formazione ed aggiornamento in Diritto Previdenziale ed Assistenziale (Fondazione Scuola Forense Barese)
	2002	Corso di aggiornamento professionale in Procedura Civile (UDAI)
	2002	Abilitato al patrocinio legale
	2003	Corso di aggiornamento professionale in Diritto di Famiglia
	2005	Abilitazione all'esercizio della professione forense. Avvocato dal 2006
	2008	Corso di aggiornamento professionale in "Malpractice Medica: Danno e responsabilità" (Fondazione Scuola Forense)
	2009	Corso di aggiornamento professionale "Tutela del cittadino: Etica nel risarcimento-Danno Morale in RC"

	2010	Corso di aggiornamento professionale su "Il concordato preventivo e gli accordi di
	2011	ristrutturazione dei debiti. (AIGA) Corso di aggiornamento professionale sulla Mediazione
	2011	Corso di aggiornamento professionale su Donne e Minori Maltrattati il processo di aiuto e la rete territoriale
	2012	Corso di aggiornamento professionale su profili e limiti del risarcimento del danno alla persona da sinistro stradale il danno
	2012	non patrimoniale Corso di aggiornamento professionale su la responsabilità del custode le
	2013	molteplici letture dell'art. 251 cc Corso di aggiornamento professionale su i reati sessuali profili giuridico normativi
	2013	e aspetti medico legali Corso di aggiornamento professionale su la responsabilità sanitaria fra lesione dlla
	2015	salute e rilevanza del consenso Corso di aggiornamento professionale su la negoziazione assistita in materia di
	2016	famiglia Corso di aggiornamento professionale su primo modulo arbitrato, impresa e sistema bancario
Esperienze professionali	2000/2002	Pratica forense presso lo studio legale Avv. Michele Lovascio, in Conversano, esperto in Diritto Civile e Penale
	2002/2005	Collaborazione presso lo studio legale Avv. Rossana Renna, in Conversano, esperta in Diritto del lavoro e Diritto Sanitario
	2006	Titolare di studio legale in Conversano
Conoscenza lingue straniere e sistemi informatici		Buona conoscenza parlata e scritta della lingua inglese e dei più diffusi sistemi operativi, nonché, esperto nell'uso di Internet.
		Buone capacità relazionali e organizzative oltrechè didattico- formative

Si autorizza l'utilizzo dei dati contenuti nel presente documento ai sensi della L. 196/2003

Conversano 21/0/10/2016